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TUOTESPESIFIKAATIO 

TUOTENUMERO:   20429 

TUOTE:    Suklaasydän punainen 

 
TUOTEKUVAUS: Värjätty valkosuklaa luonteenomaisella maulla ja 

tuoksulla, 20,5x21,6 mm 
 

ALKUPERÄMAA:   Hollanti 

MYYJÄ:    Oy Roberts Ab 

 

GTIN: 8710822773762 

CN-KOODI: 17049030 

 

AINESOSAT: Sokeri (40 %), kaakaovoi (31,2 %), TÄYSMAITOJAUHE 
(18,6 %), LAKTOOSI (4,8 %), rasvaton MAITOJAUHE (4,8 
%), emulgointiaine (SOIJALESITIINI), väri (E163), 
luontainen aromi ja punajuurikonsentraatti.  

 

 

RAVINTOSISÄLTÖ*: 

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ 

Energiaa    2377 kJ/568 kcal 

Rasvaa    35 g 

- josta tyydyttyneitä   22 g 

- josta kerta tyydyttymättömiä  12 g 

- josta moni tyydyttymättömiä  2 g 

- josta transrasvahappoja  0,1 g 

Kolesterolia    20 mg 

Hiilihydraatteja   54 g 

- joista sokereita   54 g 

- joista tärkkelystä   1 g 

- josta laktoosia   14,6 g 

Proteiinia    6,3 g 

Ravintokuitua    0 g 

Suolaa    256 mg 

Kaliumia    328 mg 

Kalsiumia    235 mg 

*Ravintosisältö on laskennallinen 
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TEKNISET OMINAISUUDET:   Tavoite  Metodi 

Kosteus    <1 %  IOCCC 1952/1 

Kokonaisrasva   >35 %  IOCCC 1972/14 

Kaakaojauhetta   >25 %  Laskennallinen 

Maitojauhetta   23 % +/- 1  Laskennallinen 

Maitorasvaa    5 % +/- 0,5  Laskennallinen 

Kokonaistuhka   2 %  Laskennallinen 

 

MIKROBIOLOGINEN LAATU:   Metodi 

Kokonaisbakteerit <10 000 kpl/g  ISO 4833 

Hiivat ja homeet <100 kpl/g  ISO 21527-2 

Enterobakteerit <10 kpl/g  ISO 21528-2 

E. coli neg/1 g  ISO 16649-2 

Salmonella neg/100 g  ISO 6579 

Listeria neg/25 g  ISO 11290-1 

 

 

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:  12 kk 

Säilytetään kuivassa, viileässä, pimeässä ja kaukana 

voimakkaista tuoksuista. 

  

PAKKAUS: 80 kpl/pakkaus (278X185X49 mm) 

 Bruttopaino 0,436 kg 

 Nettopaino 0,256 kg 

 

 

ALLERGISOIVAT AINESOSAT: 

 Aineosa sisältää Saattaa sisältää 

Kala ja kalatuotteet   

Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä 
nilviäiset ja nilviäistuotteet  

  

Kananmuna ja munatuotteet   

Soijapavut ja soijapaputuotteet, 
mikä? 

   Soijalesitiini  

Palkokasvit, mikä?   

Lupiini ja lupiinituotteet   

Selleri ja sellerituotteet   

Seesaminsiemenet ja 
seesaminsiementuotteet  

  

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 
mg/kg tai 10 mg/l) 
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Sinappi ja sinappituotteet, mikä?   

Maapähkinät ja 
maapähkinätuotteet, pähkinät ja 
pähkinätuotteet 

  

Maito ja maitotuotteet, mikä? mm. 

täysmaitojauhe ja 

laktoosi 

  

Vilja ja -tuotteet (myös 
gluteenittomat), mikä? 

  

Mausteet, mikä?   

Säteilytetty  Kyllä     Ei 

Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-
ruokavalioon) 

 Kyllä    Ei 

Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä 
allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään 
elintarvikkeen raaka-aineena 

 Kyllä     Ei 

 

 

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen. 

Tuote on GMO vapaa. 
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